
UCHWAŁA NR 10/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI  

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 

 dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Mateusza Jakuba Włodarczyka 

 

 

 

Na podstawie § 163 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r.              

w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 

Zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r.         

w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie 

Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia 

wniosku dr. Mateusza Jakuba Włodarczyka o zmianę zatrudnienia ze stanowiska asystenta  

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Instytucie Filozofii  

i Kognitywistyki. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Renata Ziemińska  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki  

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2023-09-28T14:59:36+0200




